



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren Lynggaard ApS

Agnetevej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 32 36 02 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Søren Lynggaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Lynggaard ApS Agetevej 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 32 36 02 03
	Stiftet: 30. juli 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Søren Lynggaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har som holdingselskab begrænset sig til ejerskabet af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.493.133 kr. mod 5.093.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.000	-4.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.487.210	5.103.585
Andre finansielle indtægter	12.881	863
Øvrige finansielle omkostninger	-1.288	-10.377
Resultat før skat	4.494.803	5.090.071
Skat af årets resultat	-1.670	2.973
Årets resultat	4.493.133	5.093.044
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.259.710	4.253.585
Udbytte for regnskabsåret	350.000	850.000
Overføres til overført resultat	1.883.423	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.541
Disponeret i alt	4.493.133	5.093.044



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	39.677.535	37.356.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.677.535	37.356.287
Anlægsaktiver i alt	39.677.535	37.356.287
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.411.528	25.147
Udskudte skatteaktiver	7.495	9.165
Tilgodehavender i alt	1.419.023	34.312
Omsætningsaktiver i alt	1.419.023	34.312
Aktiver i alt	41.096.558	37.390.599



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.427.535	16.106.287
4 Overført resultat	22.144.082	20.260.659
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	850.000
Egenkapital i alt	<u>41.046.617</u>	<u>37.341.946</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	44.941	43.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.941	48.653
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.941</u>	<u>48.653</u>
Passiver i alt	<u>41.096.558</u>	<u>37.390.599</u>



Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	21.250.000	21.250.000
Kostpris 31. december 2016	21.250.000	21.250.000
Opskrivninger 1. januar 2016	18.028.209	14.009.245
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.487.210	5.103.585
Udbytte	-2.227.500	-850.000
Andre kapitalbevægelser 1	0	19.938
Andre kapitalbevægelser 2	61.538	-254.559
Opskrivninger 31. december 2016	20.349.457	18.028.209
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-1.921.922	-1.921.922
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-1.921.922	-1.921.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	39.677.535	37.356.287

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Søren Lynggaard ApS
Ole Lynggaard A/S,	49,5 %	35.766.036	4.224.092	35.766.036
CSL Ejendomme ApS,	50 %	3.911.498	263.118	3.911.499
		39.677.534	4.487.210	39.677.535

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	16.106.287	12.087.323
Resultatandel	2.259.710	4.253.585
Valutakursregulering balance datterselskab	0	19.938
Regulering markedsværdi finansielle kontrakter	61.538	-254.559
	18.427.535	16.106.287



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	20.260.659	20.271.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.883.423</u>	<u>-10.541</u>
	<u>22.144.082</u>	<u>20.260.659</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	850.000	100.000
Udloddet udbytte	-850.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>850.000</u>
	<u>350.000</u>	<u>850.000</u>


